

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG399491	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
HOJA NO. 01	8-30 PLANTA TEXMELUCAN
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:	AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
2021-02-18T22:22:11	N TEXMELUCAN PUEBLA-
	C.P. 74129

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI NUM. S/N
 COL. CENTRO C.P. 91697

VERACRUZ VERACRUZ LLAVE

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA ECODELI	85084	49131	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	158120003001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	50	562.53	117536	31.33	+11		343.80	17,190.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 17,190.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,750.40														
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	700	345.49	117536	30.57	+11	213.50	149,450.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 149,450.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 23,912.00														
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO	C	80	440.42	117536	41.07	+11		231.00	18,480.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 18,480.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,956.80														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													830	185,120.00
													TOTAL IVA 16:	29,619.20
													TOTAL VENTA:	214,739.20

272676

41.680 KILOS

(DOSCIENTOS CATORCE MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 20/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 10-MAR-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

FOLIO FISCAL: 42AD79BC-DE1E-4132-AA96-015A761E4D5E

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

FF9DFur+QbFtDR8QFiyP9zXKhv3BjRFBdVFRvE0EcK4SGHKUGXnPbESg5aqJe0RzWC4A7bnZdrc4c4qT8CoQWAhGO3NA9fQ00K

+X8x0rdsQbIGcvmjsAiUN7skstfrw030XrMzqtFS1I1rMfj/AVbYl/s84HhtD+CqG8U1AlzgEq0Te+fEg74EK5Mxp1j0WM/KKzx2URW1cCEZq4teOZN0wFQkjp0HoEdkHp

+sLUH8Izgf6TB3UxkvgQXY1HP8kF4zElw6krP2jZ1iH8dVdtgWrfTqX9HkLtin/nSfWcNNmVnuqsPlZYq7py97KC8X808p5GKaICe/FZXCymVCPww==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

0QQWCQJvkJdIbwjOs5rQ9arwBhYAr0AtvXa2iith2j4n3nSirOzv8hNhoM4e3TaaOmyqBeQNzFwy6EkF0qJukO9cjXb2Wi2vtliW/jcuR2h/Z+F7xb+a/xiApLYSbhDgvtsp+s229189r8B6eNn0QFt

+whdpY9vnh+NU5HZz8FIMTuTqUMiNlgH2lffQAWxjoQwbT4rGfgc2fA2U4tx

+pWQdzNSiYgDj0NsBLPwclTi7bHA3jTksWcQNC9s2KBL4zgg01GyLaKrsQH6Wlh3UpZzk9U6VabWimsxToQKHkKxGAjRRU6hAAqPlMavZT3GeQgyjer/uP4SrFCQ6FNg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|42AD79BC-DE1E-4132-AA96-015A761E4D5E|2021-02-18T22:22:35|EEL961104G96|FF9DFur

+QbFtDR8QFiyP9zXKhv3BjRFBdVFRvE0EcK4SGHKUGXnPbESg5aqJe0RzWC4A7bnZdrc4c4qT8CoQWAhGO3NA9fQ00K

+X8x0rdsQbIGcvmjsAiUN7skstfrw030XrMzqtFS1I1rMfj/AVbYl/s84HhtD+CqG8U1AlzgEq0Te+fEg74EK5Mxp1j0WM/KKzx2URW1cCEZq4teOZN0wFQkjp0HoEdkHp

+sLUH8Izgf6TB3UxkvgQXY1HP8kF4zElw6krP2jZ1iH8dVdtgWrfTqX9HkLtin/nSfWcNNmVnuqsPlZYq7py97KC8X808p5GKaICe/FZXCymVCPww==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-02-18T22:22:35

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 125314

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 84

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

